闽林院工会[2012]10号
关于开展评选表彰工会积极分子活动的通知

各工会小组：
近年来，我院各工会小组紧紧围绕学院中心工作，全面履行工会职能，在深化民主管理与监督、参政议政、为教职工办实事、开展教职工文化体育活动、和谐校园建设等方面做了大量工作，为促进学院又好又快的发展做出了积极贡献。

在工会平凡而艰巨的工作中，涌现出了一批关心教职工生活，热心为教职工办事的工会工作积极分子。为表彰他们的先进事迹，进一步推动学院工会工作，经工会委员会研究，决定在学院开展评选表彰“工会积极分子”的活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围

1、全院在职在岗工会会员。

2、全院共表彰12名“工会积极分子”。各工会小组、女工委推荐1名候选人。

二、评选条件

1、坚持四项基本原则，遵守职业道德，关心学院的建设和发展，对本职工作认真负责，近两年来在学院年终考核中达到合格以上等次。

2、热心工会工作，积极参加院工会和基层工会小组开展的各项活动，在创先争优和社会公益活动中发挥模范带头作用。

3、密切联系教职工，热心为教职工服务，受到教职工的好评。
4、至2012年12月31日到我院工作满1年以上。

三、评选办法

各工会小组要组织工会会员在总结工作基础上，按照分配的名额和规定的条件进行评选。要充分发扬民主，在会员群众提名推荐的基础上进行。评选出的“工会积极分子”要做到实事求是，群众公认，并经单位党总支、党支部审查同意，填写《工会积极分子推荐表》。院工会委员会审议通过后，将在一定范围公示。
截止时间：12月30日前，各工会小组将《推荐表》一式二份上报院工会。《推荐表》可在学院网站“通知公告”中下载。
四、表彰与奖励

      评选出的工会积极分子将授予相应的荣誉证书和给予一定的物质奖励。

附件：福建林业职业技术学院“工会积极分子”推荐表
福建林业职业技术学院工会委员会

2012年12月18日

   福建林业职业技术学院“工会积极分子”推荐表

推荐单位：                       工会小组

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	职称职务

	参加工作时间

	主
要

事
迹

	工会小组
意  见

负责人签名　　　　　　　　  年　   月　　 日（盖  章）

	基层党
组织意见

负责人签名　　　　　　  　　年　　 月　　 日（盖  章）

	院工会

意  见

负责人签名　　　　　　  　　年　　 月　　 日（盖  章）